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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PEIUQDIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrlmin per deklarim G interesave private t6 tij, bashkEshortitles dhe te f"emijEve 
madhore, ne baze tB Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe tE disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruam ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEs SE INTERESAVE 
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NE bazZ tE pikes 5 tQ nenit 14, te ligjit nr.9367, dat6 07.04.200SWPEr garrmndalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tC Deklarimit dhe Kontrollit E Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjh - lnspektori i PErgjithshem i ILDKP-sE, q6 t% verifikojng 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, intensat private dhe 
detyrimet fiqsnciare, qe ekzistojai! n6 em& dhe pEr IlogarinZ time, t G  bashkkhortit les dhe tZ 
RmijEve. 

DeWamj se ti! dhzitat e p&r~ara prej nreje' ne" mi; dokurnenl 
jun# t# vtrrteta dhe nuk kunr dekloruur mgje qB ttuk &htS e vZrtefZ. 
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N k e  ky format &htE i pamjdtueshik, vazhdoni t% gfotEsoni nt! fotokopje te tilj. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEFRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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NEse ky f o m t  eshg i pamjaftueshem, vazhdoni te plotebni nE fotokopje t& tij, 



DETYIUMET FTNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JIJRlDm DEE 
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REPVBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTOUTI I LAR* I DEKLMUMIT DHE KONTROLLIT a PMUIUVE 

ktynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii: &&i, huamarri~ detyrim per studime etj .) qe 
ekzistaj* brenda dhe jashti: vendit, tE mbehua en&< pa u shlyer p8r periudhen nga ddarimi i 
rnepasghgm deri n@ 3 1 Dhjetor tE vitit ti5 deklarirnit, si dhe detpmet e lindm date vitit te deklarimit, 
Detyrime Eto fie zyrtarit, ba;shk&hortitles dhe fimijEve, ne wsh& madhore. 
Te Wnat per emraemrapemunash ndaj G cil€ve keni detyrirse R m k  t€ pqyrohen nL! fleten nr.6, pEr 
tE ruajtur konfidendalitetin e tyre. 
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. ... E pjesetareve ti? familjes qe mbartin detyrimb pEr d e b r i m  nC bazE te nenit 22 U Lidit 
i. :tr .-- 

r.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.42005,. p k  pasurite qe 

isponojnE veqmms nga qdo aaetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Em& wf f i f i ,  mbiem f r Emijii ni5 mosh& madhore 

e subjektii 
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A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

I NL! b a s  ti? pikk 5 ti? nenit 14, t& ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandslimin e konfliktit 
te interesave nZ ushtrimfn e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tS Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
aotorlzuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori 1 PergjithshEm i ILDKP-sB, ql! tE verilkojne 
nG t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbtG vendit, interesat private dhe 
detydmet financiare, qe ekzIstojnE ne emrin tim dhe per llogarine time. 
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NEse ky format 6shG i pamjaftueshb, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje E tij. 




